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La stagione del Gusto
Autunno e Valtaro: binomio perfetto!
In questa stagione, infatti, il territorio dona il meglio di sè offrendo i 
suoi frutti più noti e più preziosi.
Funghi, castagne e tartufi fanno quindi da centro attorno al quale si 
sviluppano numerosi eventi, dai più tradizionali a quelli più “moderni”.
Dai primi giorni di settembre fino a ottobre inoltrato ogni week end 
è ideale per organizzare una gita fuori porta fra fiere, passeggiate nei 
boschi e degustazioni di prodotti tipici nei tanti ristoranti dell’Alta 
Valtaro.

Per informazioni sulla ristorazione, eventi e tutto quello che c’è da 
sapere visitate il sito www.turismovaltaro.it





Settembre
31 ago - 3:

2: 

8:

8-9-10:
16-17:

21:
23:

23-24:
23-24:

24:
24: 
30:

Compiano

Albareto

Albareto
Tornolo

Bedonia

Borgo Val di Taro

Borgo Val di Taro

Borgo Val di Taro
Borgo Val di Taro

Borgo Val di Taro

Borgo Val di Taro
Borgo Val di Taro

Fiera millenaria di San Terenziano
Alberi e funghi: escursione guidata gratuita 
(prenotazione obbligatoria, tel. 0525-96796), 
località Vighini
Ferrari anniversary rally to Maranello, 
passaggio a Borgotaro
Fiera Nazionale del Fungo Porcino
Fiera del Fungo di Borgotaro
Fiera di San Lorenzo
1a Valtaro - Levanto
Torneo di pallavolo del Fungo Porcino
Fiera del Fungo di Borogotaro
Sagra delle patate, Anzola
Mercato dell’antiquariato, viale Bottego
Premio Gaslini, premiazione e concerto. 
Ingresso libero. Auditorium Mosconi, ore 21

Trovi tutti gli eventi aggiornati su www.turismovaltaro.it



Ottobre

Novembre

1:
7:

7-8:
 8:

14-15:
15:

12:

Bedonia
Bedonia

Tornolo

Borgo Val di Taro

Borgo Val di Taro

Albareto
Bedonia

Escursione in mountain bike
Fiera della Madonna del Rosario
Festa della Castagna
Festa della Castagna, Folta di Albareto
4° Festival del Tartufo
Sagra della Castagna, Tiedoli

Cento Croci Wintertrail

Grafica e impaginazione: www.nemesiastudio.com
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www.turismovaltaro.it

UFFICI DI INFORMAZIONE TURISTICA

UFFICIO TURISTICO COMPRENSORIALE  ALTA VAL TARO
Via Garibaldi, 15 - 43041 Bedonia
tel: 0525 824765 E-mail: ufficioturistico@comune.bedonia.pr.it

TORNOLO (TARSOGNO)
Via Noberini, 1 - 43050 Loc.Tarsogno 
Tel/Fax: 0525 89272  E-mail: prolocotarsogno@tiscali.it

BORGO VAL DI TARO
Piazza Manara, 7 - 43043 Borgotaro
Tel/Fax: 0525 96796  E-mail: uit@comune.borgo-val-di-taro.pr.it
www.comune.borgo-val-di-taro.pr.it
www.sostalborgo.it

ALBARETO
Via della Repubblica 16 - 43051 Albareto
Tel: 0525 999231  E-mail: ufficio.turismo@comune.albareto.pr.it


